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znak sprawy 67/2021

Zamawiający:
Mazowiecki Szpital Wojewódzki DrewnicaSp.z o.o.

ul. Rychlińskiego 1, 05-091 Ząbki
Telefon: 22 419 72 46
Faks: 22 419 70 04
www.drewnica.pl

e-mail: sekretariatG)drewnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica

dotyczy „Sukcesywna dostawaodzieży i obuwia dla pracowników Mazowieckiego Szpitala
Wojewódzkiego DrewnicaSp. z o.o.”

W odpowiedzina pytania które wpłynęły w dniu 17.06.2021 roku do niniejszego zaproszenia,
Zamawiający zgodnie z pkt. 31 Zaproszenia - treść zapytań wraz z wyjaśnieniami przekazuje

Wykonawcom, którym przekazał zaproszenie do złożenia oferty, bez ujawnienia źródła

zapytania:

Zapytania do sprawy 64/2021- pakiet 1

Pytanie nr1:
1. Czy zamawiający dopuszcza termin realizacji zamówienia do 21 dni roboczych?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu realizacji zamówienia.
Pytanie nr 2:

2. Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu usunięcia wad do 14 dni?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza wydłużenie terminu usunięcia wad do 14 dni.

Pytanie 3:
3. Czyw pozycji 1 zamawiający dopuszcza dekolt półokrągły?- model na fotografii 1
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Foto 1

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru.

Pytanie 4:

4. Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 1 dekolt pokazany nazdjęciu i brak lamówki przy górnej

kieszeni? — model na fotografii 2

Foto 2
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Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru.

Pytanie 5:

5. W pozycji 22 zamawiający pisze o dekolcie wykończonym stójką, a na zdjęciu przedstawia
wykładany kołnierz. Jakie jest wymaganie?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga bluzy z wykładanym kołnierzem.
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